A presente emenda impositiva visa destinar aporte financeiro para promogio de eventos e

competig5es para AssociaEio AIID( Cascavel.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

Fundacio Municipal de Esporte e Cultura - FMEC34
Obieto/Descdgio: Aporte financeiro destinado ao fomento da Associagio

AND( Cascavel.

Valor Total R$ 145.000.00 Cento e quarenta e cinco mil teais

E a Emenda. Sala das Sess6es

Cascavel, 11. de dezembro de 2025

Sadi el
Vereadot blicanos

Valoi diminuldo
Qrqao: 05 Secretaria Mun. de Finanqas

Unidade: 002 Encarqos Gerais do Municipro
Reserva Otgament6ria para atender as Emendas

impositivas Municipais
Progrhma: 0086

Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgament6ria p^ra atender as Emendas
impositivas Municipais

deModzilidade
ipti.acao

339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 91

OrdrniriosValores
&ncelados:

R$ 145.000,00 Cento e quarenta e cinco mil reais

R$ 16.517.500,00 quinhentos e dezessete mil e

il

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@ca

PLANO OE TRABALI{O

1. DADOS CADASTRAIS

.DaE

2. Do Projeto a ser executado